
Kreis Düsseldorf 2009/10

Schüler-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Borussia Düsseldorf III 11 10 0 1 101:9 +92 41:3
2 TTG Unterfeldhaus-Millrath 11 10 1 0 89:21 +68 41:3
3 Kaiserswerther SV 11 8 2 1 77:33 +44 33:11
4 TTC Champions Düsseldorf 11 6 1 4 53:57 -4 23:21
5 DJK Jugend Eller 11 6 0 5 55:55 0 22:22
6 DJK Unitas Langenfeld 11 5 0 6 51:59 -8 21:23
7 Borussia Düsseldorf IV 11 5 0 6 52:58 -6 20:24
8 TuS Düsseldorf-Nord 11 3 0 8 47:63 -16 16:28
9 TTC Hitdorf 11 4 1 6 44:66 -22 16:28

10 FTV Düsseldorf 11 3 0 8 40:70 -30 15:29
11 TTC Union Düsseldorf 11 3 1 7 34:76 -42 13:31
12 TuS 1895 Düsseldorf 11 0 0 11 17:93 -76 3:41

 

Bemerkungen
Spielort ist die Turnhalle Schlüterstrasse, Hallenbeauftrager ist ??

Spielleiter-Kontaktadresse
Thiele, Michael, Elsa-Brändström-Straße 5, 42651 Solingen, Mobil:
0177 5520703, mth3@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.01.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TuS Düsseldorf-Nord
Kaiserswerther SV
Borussia Düsseldorf IV
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Hitdorf
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
DJK Unitas Langenfeld

TTC Union Düsseldorf
DJK Unitas Langenfeld
Borussia Düsseldorf III
TTC Champions Düsseldorf
DJK Jugend Eller
FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Hitdorf
Borussia Düsseldorf IV
DJK Jugend Eller
Kaiserswerther SV
TuS Düsseldorf-Nord

10:0 W
6:4
0:10
10:0
2:8
3:7
2:8
2:8
7:3

0:10 W
9:1
8:2

Sa. 30.01.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

DJK Jugend Eller
TTC Hitdorf
TuS Düsseldorf-Nord
TTG Unterfeldhaus-Millrath
Kaiserswerther SV
Borussia Düsseldorf IV
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
TTG Unterfeldhaus-Millrath
DJK Unitas Langenfeld

DJK Unitas Langenfeld
TTC Union Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
TuS 1895 Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf
FTV Düsseldorf
Borussia Düsseldorf IV
Kaiserswerther SV
TuS Düsseldorf-Nord
DJK Jugend Eller
TTC Hitdorf
TTC Union Düsseldorf

2:8
2:8
0:10
9:1
10:0
4:6
3:7
3:7
7:3
10:0
9:1
8:2
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Kreis Düsseldorf 2009/10

Schüler-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:15 v (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:40 v (1)
15:50 v (1)

TTC Union Düsseldorf
TTC Hitdorf
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf IV
TuS Düsseldorf-Nord
Kaiserswerther SV
TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf IV
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
Borussia Düsseldorf III

Borussia Düsseldorf III
DJK Unitas Langenfeld
TTC Champions Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
FTV Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf
TTC Hitdorf
TuS Düsseldorf-Nord
DJK Jugend Eller
Kaiserswerther SV
DJK Unitas Langenfeld

0:10
4:6
7:3
2:8
7:3
10:0
8:2
4:6
2:8
4:6
5:5
9:1

Sa. 06.03.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:40 v (1)

DJK Unitas Langenfeld
TTC Hitdorf
TTC Union Düsseldorf
Kaiserswerther SV
DJK Jugend Eller
TuS Düsseldorf-Nord
Borussia Düsseldorf IV
Kaiserswerther SV
TTC Champions Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath

TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
FTV Düsseldorf
Borussia Düsseldorf IV
TuS 1895 Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TuS Düsseldorf-Nord
TTC Hitdorf
Borussia Düsseldorf III
TTC Union Düsseldorf
DJK Unitas Langenfeld
DJK Jugend Eller

4:6
1:9
7:3
9:1
9:1
2:8
6:4
8:2
0:10
1:9
6:4
8:2

Sa. 13.03.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 v (1)

TTC Union Düsseldorf
DJK Unitas Langenfeld
TTC Hitdorf
Borussia Düsseldorf III
TTC Champions Düsseldorf
DJK Jugend Eller

Kaiserswerther SV
Borussia Düsseldorf IV
FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TuS 1895 Düsseldorf
TuS Düsseldorf-Nord

5:5
1:9
7:3
4:6
10:0
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.03.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TuS Düsseldorf-Nord
TTC Hitdorf
DJK Unitas Langenfeld
Borussia Düsseldorf III
TTC Union Düsseldorf
DJK Jugend Eller
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TuS Düsseldorf-Nord
Borussia Düsseldorf IV
Kaiserswerther SV

Kaiserswerther SV
TTC Champions Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
Borussia Düsseldorf IV
Borussia Düsseldorf III
TTC Champions Düsseldorf
DJK Unitas Langenfeld
TTC Hitdorf
TTC Union Düsseldorf
DJK Jugend Eller

3:7
5:5
6:4
10:0
1:9
4:6
0:10
3:7
9:1
4:6

10:0 W
9:1
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